



Wrocław, 01.09.2022 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę kompleksowego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Kalisza – miasta na prawach powiatu wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI

### SWZ NR 154/2022/Kalisz

Działając w imieniu i na rzecz Miasta Kalisz, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1/ Prosimy o jednoznaczne wskazanie jaki jest limit dla Klauzuli automatycznego pokrycia?

**Odpowiedź: Zamawiający jednoznacznie wskazuje limit bezskładkowy w klauzuli automatycznego pokrycia 20.000.000 pln. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ**

2/ Prosimy o wyjaśnienie poniższej odpowiedzi na zadane pytanie:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu w mieniu od wszystkich ryzyk na szkody będące działaniem człowieka do wysokości 1.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia?”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 1.000.000 złotych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ**

3/ Ponownie zwracamy się z prośbą o wykreślenie z ubezpieczenia mienia do kradzieży z włamaniem i rabunku oraz dewastacji (pkt. 21) ryzyka pomalowania, zarysowania, graffiti. Alternatywnie wnioskujemy o wprowadzenie dla tego ryzyka limitu odpowiedzialności w wysokości 10.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego limitu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 30.000 złotych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ**

4/ Prosimy o jednoznaczne wskazanie jaki jest zakres terytorialny dla sprzętu elektronicznego?

**Odpowiedź: RP+EUROPA z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.**



5/ Ponownie zwracamy się z prośbą o wprowadzenie w ubezpieczeniu CARGO limitu na kradzież zwykłą bez znamion włamania w wysokości 10.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego dla Zamawiającego limitu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 30.000 złotych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.**

6/ Prosimy o jednoznaczne określenie odpowiedzialności w zakresie chorób zakaźnych. Z odpowiedzi z dnia 26-08-2022 wynikają pewne nieścisłości.

Jest rozrzut odpowiedzi:

- od całkowitego wyłączenia chorób zakaźnych takich jak covid i hiv
- do limitu do sumy gw. na choroby zakaźne z wył. winy umyślnej i rażącego niedbalstwa - z podlimitem na hiv 200.000 PLN

**Odpowiedź: Zamawiający jednoznacznie określa, całkowite wyłączenie odpowiedzialności w zakresie chorób zakaźnych tj. Covid i HIV. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Eugeniusz Starzyński